- il piano annuale e pluriennale degli investimenti;

- il piano occupazionale;

- il piano delle alienazioni;

- il piano degli acquisti e gli impegni di spesa (comprese quelle per l’affidamento di contratti di consulenza, 
studio o ricerca) per importi superiori a 140.000 (centoquarantamila) euro non già ricompresi nel contratto 
di servizio;

b) autorizza l’organo amministrativo a porre in essere le operazioni necessarie per deliberare significative 
modifiche allo Statuto quali trasformazione, fusione, scissione, aumenti di capitale sociale e le operazioni

[...]

f) le proposte di delibera da sottoporre alla successiva approvazione dell'Assemblea nei casi indicati 
dall’articolo 14, comma 2, lett. b del presente Statuto;

g) la concessione di garanzie o l'accensione di mutui;

h) l’affidamento di contratti di consulenza, studio o ricerca per importi superiori a Euro 140.000,00 
(centoquarantamila/00); 

i) la conclusione di contratti con il Socio Unico o con il Comune di Verona, nonché con società dagli stessi 
direttamente o indirettamente controllate o comunque partecipate e/o con le loro controllanti o 
comunque con società appartenenti allo stesso Gruppo;